
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти 

Свердловской области – Управление социальной политики  
Министерства социальной политики Свердловской области № 17 

 
ПРИКАЗ 

«9»  декабря 2024 г.                                                                                                                № 106 
г. Лесной 

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики 

Министерства социальной политики Свердловской области № 17 от 02.09.2024 № 54 «О 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области № 17 и урегулированию 

конфликта интересов» 
 

 
В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменениями кадрового 
состава членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.  Внести изменение в приказ Управления социальной политики № 17 от 

02.09.2024 № 54 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих территориального отраслевого исполнительного 
органа государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области № 17 и урегулированию 
конфликта интересов»: 

1.1.  Состав комиссии территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области № 17 по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом территориального 
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – 
Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской 
области № 17 от 02.09.2024 № 54 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте 
Управления социальной политики № 17 (https://tusp17.msp.midural.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Начальник управления                                       Е.В. Гущин 
 

 

 



2 

Приложение 
к Приказу Управления  

социальной политики №17 
от «09» декабря 2024 г. № 106 

 

СОСТАВ 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области – Управление социальной 
политики Министерства социальной политики Свердловской области № 17 и 

урегулированию конфликта интересов 

 
1.  Сусанова Лариса 

Владимировна 
 

- Заместитель начальника управления № 17, 
председатель 

2. Прокурова Юлия 
Анатольевна 

 

- Заместитель начальника управления № 17, 
заместитель председателя 

3. Чумичева Юлия 
Сергеевна 

- Ведущий специалист отдела государственной службы, 
кадрового, правового и информационного 
обеспечения, секретарь 

 

           Члены Комиссии:                   

4. Смирнов Михаил 
Матвеевич 

- Начальник отдела государственной службы, 
кадрового, правового и информационного 
обеспечения 

5. Громова Анна 
Юрьевна 

- Ведущий специалист отдела государственной службы, 
кадрового, правового и информационного 
обеспечения   

6. Кузнецов Андрей 
Васильевич 

- Консультант отдела мониторинга и методической 
работы Департамента противодействия коррупции 
Свердловской области (по согласованию) 
 

7. Русакова Анастасия 
Александровна 

- Директор филиала государственного 
образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Удмуртский 
государственный университет» в г. Нижняя Тура (по 
согласованию) 
 

8. Сединкина Яна 
Вячеславовна 

  

- Заместитель директора по административно-
хозяйственной работе, преподаватель правовых 
дисциплин Технологического института – филиала 
ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский 
ядерный университет «МИФИ» (по согласованию)  

 
 


